
共同生活援助事業廃止のお知らせ 

弊所は 2001 年 10 月の開設以来 皆様のご厚情を賜り共同生活援助事業グループホーム

サンワークを続けてまいりました。 

弊所といたしましても事業継続の方向性をいろいろと探りましたが、誠に遺憾ながら共

同生活援助事業を継続することは困難と判断いたしました。 

このような状況から、総合的に勘案した結果、令和 6 年 1 月 15 日をもちまして廃業す

ることといたしました。 

これまでに皆様から賜りました御厚情に対し心より感謝申し上げるとともに 

皆様のますますのご発展とご多幸をお祈り申し上げます。 

本来なら 早速拝眉の上御挨拶を申し上げるべきところではございますが 

まずは略儀ながら書中をもって廃業のご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

特定非営利活動法人燦燦会 

理事長 金谷 公正 


